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KLASIFIKIMI I VENDEVE TË PUNËS 

NË KONTROLLIN E LARTË TE SHTETIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa - I Në këtë klasë bëjnë pjesë kategoritë: 

Klasifikimi Emërtimi i Pozicionit 

I - a Sekretar i Përgjithshëm 

I - a Drejtor Kabineti 

I - a Drejtor i Përgjithshëm 

I - b Drejtor Departamenti 

I - b Këshilltar i Kryetarit të KLSH 

Klasa - II Në këtë klasë bëjnë pjesë kategoritë: 

Klasifikimi Emërtimi i Pozicionit 

II – a Drejtor Drejtorie 

II - b Kryeauditues, Zëdhënës 

Klasa - III Në këtë klasë bëjnë pjesë kategoritë: 

Klasifikimi Emërtimi i Pozicionit 

III - a Auditues i Lartë 

 Auditues i Parë 

 Përgjegjës Sektori 

 Jurist në Departamentin Juridik 

 Specialist për Teknologjinë e Informacionit 

 Specialist për Metodologjinë dhe Zhvillimin 

 Specialist për Komunikimin dhe Marrëdhëniet me Jashtë 

 Specialist për Statistikën dhe Buletinin 

  

III - b Auditues i Dytë 

 Specialist Niveli B 

Klasa - IV Në këtë klasë bëjnë pjesë kategoritë: 

Klasifikimi Emërtimi i Pozicionit 

IV - a Specialist niveli A 

IV - b Specialist niveli B 


